
SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ 

o služebnosti inženýrské sítě
uzavřená podle § 1785 nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen N O Z) m ezi

těm ito sm luvním i stranam i

Městská část Praha 13
se sídlem Sluneční nám . 2580/13, 158 00 Praha 5 
zastoupená Ing. D avidem  V odrážkou, starostou 
IČ: 00241687, D IČ: CZ00241687 

plátce D PH

/dále jen zavázaná strana/ 

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem  nám ěstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

zastoupená: Tom ášem  Landou, na základě pověření ze dne 10. 03. 2021 
IČ: 25788001, D IČ: CZ25788001 

plátce D PH

zapsaná v O R vedeném  M ěstským soudem  v Praze, oddíl B , vložka 6064

/dále jen budoucí oprávněný/

ČI. I.

1. Zavázaná strana ze sm louvy o služebnosti inženýrské sítě prohlašuje, že na základě zák. č. 

131/2000 Sb. o hl. m . Praze, ve znění pozdějších předpisů a Statutu vykonává svěřenou 

správu k pozem ku pare. č. 162/270 vk.ú. Stodůlky, ve vlastnictví hlavního m ěsta Prahy, 

svěřená správa zavázané straně, vedené na LV 1696 u K atastrálního úřadu pro hlavní m ěsto 
Prahu, katastrální pracoviště Praha.

2. Budoucí oprávněný  je držitelem osvědčení Českého telekomunikačního úřadu č. 1847/2, 

která jej opravňuje k vykonávání kom unikační činnosti ve sm yslu ustanovení §7 zákona č. 

127/2005 Sb., o elektronických kom unikacích a o zm ěně některých souvisejících zákonů.

3. Budoucí oprávněný  je investorem stavby „Rozšíření sítě V odafone - připojení SITE 

A 5SH Q“ na pozem ku pare. č. 162/270 vk.ú. Stodůlky, která bude v jeho vlastnictví, v 
rozsahu cca 2 bm .

ČI. II.
Zavázaná strana a budoucí oprávněný se touto sm louvou dohodli, že po dokončení stavby, na 

základě výzvy budoucího oprávněného do 1 roku ode dne dokončení stavby „Rozšíření sítě 

V odafone - připojení SITE A 5SHQ “ na pozem ku pare. č. 162/270 v k.ú. Stodůlky", uzavřou 

smlouv o služebnosti inženýrské sítě k pozem ku pare. č. 162/270 vk.ú. Stodůlky ve 

prospěch společnosti V odafone Czech Republic, a.s. a to s právem um ístění stavby a vstupu 

na předm ětné pozem ky za účelem nutných oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly této stavby, 

zřízení, udržování na služebných pozem cích potřebné obslužné zařízení. Budoucí oprávněný 

je povinen nejpozději ke dni podpisu sm louvy o služebnosti inženýrské sítě předložit 
zavázané straně geom etrický plán, kterým bude zam ěřen skutečný stav H D PE trubek včetně 

optického kabelového vedení uvedený v čl. I. této sm louvy, čím ž bude vyznačen rozsah 

služebnosti inženýrské sítě. N edílnou součástí této sm louvy jsou výkresy „Trasa vedení”, 
s vyznačením služebnosti inženýrské sítě, který je přílohou Č.l.

1

SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ
o služebnosti inženýrské sítě

uzavřená podle § 1785 nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jenNOZ) mezi
těmito smluvními stranami

Městská částPraha 13
se sídlem Sluneční nám. 2580/13, 158 00 Praha 5
zastoupená Ing. Davidem Vodrážkou, starostou
IČ: 00241687, DIČ: CZ00241687
plátce DPH
/dále jen zavázaná strana/

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
zastoupená: Tomášem Landou, na základě pověření ze dne 10. 03. 2021
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001
plátce DPH
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
/dále jen budoucí oprávněný/

ČI. I.
1. Zavázaná strana ze smlouvy o služebnosti inženýrské sítě prohlašuje, že na základě zák. č.
131/2000 Sb. o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů a Statutu vykonává svěřenou
správu k pozemku pare. č. 162/270 vk.ú. Stodůlky, ve vlastnictví hlavního města Prahy,
svěřená správa zavázané straně, vedené na LV 1696 u Katastrálního úřadu pro hlavní město
Prahu, katastrální pracoviště Praha.

2. Budoucí oprávněný je držitelem osvědčení Českého telekomunikačního úřadu č. 1847/2,
která jej opravňuje k vykonávání komunikační činnosti ve smyslu ustanovení §7 zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů.

3. Budoucí oprávněný je investorem stavby „Rozšíření sítě Vodafone - připojení SITE
A5SHQ“ na pozemku pare. č. 162/270 vk.ú. Stodůlky, která bude v jeho vlastnictví, v
rozsahu cca 2 bm.

ČI. II.
Zavázaná strana a budoucí oprávněný se touto smlouvou dohodli, že po dokončení stavby, na
základě výzvy budoucího oprávněného do 1 roku ode dne dokončení stavby „Rozšíření sítě
Vodafone - připojení SITE A5SHQ“ na pozemku pare. č. 162/270 v k.ú. Stodůlky", uzavřou
smlouv o služebnosti inženýrské sítě k pozemku pare. č. 162/270 vk.ú. Stodůlky ve
prospěch společnosti Vodafone Czech Republic, a.s. a to s právem umístění stavby a vstupu
na předmětné pozemky za účelem nutných oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly této stavby,
zřízení, udržování na služebných pozemcích potřebné obslužné zařízení. Budoucí oprávněný
je povinen nejpozději ke dni podpisu smlouvy o služebnosti inženýrské sítě předložit
zavázané straně geometrický plán, kterým bude zaměřen skutečný stav HDPE trubek včetně
optického kabelového vedení uvedený v čl. I. této smlouvy, čímž bude vyznačen rozsah
služebnosti inženýrské sítě. Nedílnou součástí této smlouvy jsou výkresy „Trasa vedení”,
s vyznačením služebnosti inženýrské sítě, který je přílohou Č.l.

1



ČI. III.
Budoucí oprávněný se zavazuje, že při zřizování, provozu, opravách a údržbě výše uvedeného 
kabelového vedení bude šetřit práva vlastníka (správce) služebných pozemků. Vstup na 
služebné pozemky zavázané strany oznámí budoucí oprávněný zavázané straně předem 
písemně.

ČI. IV.
1. Služebnost inženýrské sítě dle 51. II. bude zřízena za úplatu formou jednorázové úhrady ve 
výši 350,- Kč/bm (slovy tři sta padesát korun za běžný metr) nejméně však 2.000,- Kč (slovy 
dva tisíce korun). K této ceně se připočte DPH v zákonné výši. Budoucí oprávněný uhradí 
tuto částku na základě daňového dokladu, vystaveného zavázanou stranou, bezhotovostním 
převodem na účet zavázané strany do 60 dnů ode dne podpisu smlouvy o služebnosti 
inženýrské sítě. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami.

2. Takto dohodnutá úhrada v sobě zohledňuje veškerá omezení související se zřízením 
služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy a zahrnuje v sobě již příspěvek oprávněného na 
údržbu služebných pozemků, nezahrnuje však škody na polních kulturách a na jiném majetku, 
způsobené v souvislosti s činností oprávněného při zásazích do podzemního kabelového 
vedení, popř. uvedení služebného pozemku do náležitého stavu.

3. Zavázaná strana a budoucí oprávněný se dohodli, že v případě, kdy zavázaná strana ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 
235/2004 Sb., o DPH, na který má být zaplacena úhrada za zřízení služebnosti, bude tato 
platba provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí oprávněný přímo na účet správce 
daně zavázané strany.

4. Dále se zavázaná strana a budoucí oprávněný dohodli, že v případě, kdy u zavázané strany 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada 
za zřízení služebnosti provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí budoucí oprávněný 
přímo na účet správce daně zavázané strany.

5. V případě, kdy zavázaná strana uvede na vystavené faktuře, daňovém dokladu pro účely 
této faktury jiné číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH 
v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZDPH), vyhrazuje si jako budoucí oprávněný právo uvedenou fakturu 
vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně 
zavázané strany. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu zavázané strany bude 
představovat zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH a zároveň bude touto 
úhradou splněna část závazku budoucího oprávněného ve výši DPH z předmětné faktury.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních 
stran. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena na dobu neurčitou. Nevyzve-li oprávněná 
strana zavázanou stranu k uzavření smlouvy včas, povinnost uzavřít budoucí smlouvu zaniká.

ČI. V.
Budoucí oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě se zavazuje, že nemovitost, spec. v čl. I. 
smlouvy, po skončení prací uvede na své náklady do původního stavu, resp. do stavu 
odpovídajícího účelu užívání služebných pozemků. Případná náhrada škody bude uhrazena 
vlastníkovi (správci) služebných pozemků dle právních předpisů platných v době vzniku 
škody.

2

ČI. III.
Budoucí oprávněný se zavazuje, že při zřizování, provozu, opravách a údržbě výše uvedeného
kabelového vedení bude šetřit práva vlastníka (správce) služebných pozemků. Vstup na
služebné pozemky zavázané strany oznámí budoucí oprávněný zavázané straně předem
písemně.

ČI. IV.
1. Služebnost inženýrské sítě dle 51. II. bude zřízena za úplatu formou jednorázové úhrady ve
výši 350,- Kč/bm (slovy tři sta padesát korun za běžný metr) nejméně však 2.000,- Kč (slovy
dva tisíce korun). K této ceně se připočte DPH v zákonné výši. Budoucí oprávněný uhradí
tuto částku na základě daňového dokladu, vystaveného zavázanou stranou, bezhotovostním
převodem na účet zavázané strany do 60 dnů ode dne podpisu smlouvy o služebnosti
inženýrské sítě. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.

2. Takto dohodnutá úhrada v sobě zohledňuje veškerá omezení související se zřízením
služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy a zahrnuje v sobě již příspěvek oprávněného na
údržbu služebných pozemků, nezahrnuje však škody na polních kulturách a na jiném majetku,
způsobené v souvislosti s činností oprávněného při zásazích do podzemního kabelového
vedení, popř. uvedení služebného pozemku do náležitého stavu.

3. Zavázaná strana a budoucí oprávněný se dohodli, že v případě, kdy zavázaná strana ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č.
235/2004 Sb., o DPH, na který má být zaplacena úhrada za zřízení služebnosti, bude tato
platba provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí oprávněný přímo na účet správce
daně zavázané strany.

4. Dále se zavázaná strana a budoucí oprávněný dohodli, že v případě, kdy u zavázané strany
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada
za zřízení služebnosti provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí budoucí oprávněný
přímo na účet správce daně zavázané strany.

5. V případě, kdy zavázaná strana uvede na vystavené faktuře, daňovém dokladu pro účely
této faktury jiné číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH
v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ZDPH), vyhrazuje si jako budoucí oprávněný právo uvedenou fakturu
vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně
zavázané strany. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu zavázané strany bude
představovat zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH a zároveň bude touto
úhradou splněna část závazku budoucího oprávněného ve výši DPH z předmětné faktury.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních
stran. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena na dobu neurčitou. Nevyzve-li oprávněná
strana zavázanou stranu k uzavření smlouvy včas, povinnost uzavřít budoucí smlouvu zaniká.

ČI. V.
Budoucí oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě se zavazuje, že nemovitost, spec. v čl. I.
smlouvy, po skončení prací uvede na své náklady do původního stavu, resp. do stavu
odpovídajícího účelu užívání služebných pozemků. Případná náhrada škody bude uhrazena
vlastníkovi (správci) služebných pozemků dle právních předpisů platných v době vzniku
škody.

2



j
I

ČI. V I.

Sm luvní strany se dohodly, že náklady spojené se zřízením  služebnosti inženýrské sítě, jakož 
i vyhotovení geom etrického plánu a zápis služebnosti inženýrské sítě do veřejného

seznam u, vě. úhrady správního poplatku ponese oprávněný.

/

či. vn.
1. Tuto sm louvu o sm louvě budoucí lze m ěnit pouze písem ným i dodatky na základě dohody 

sm luvních stran.

2. Sm luvní strany si sm louvu přečetly a prohlašují, že souhlasí sjejím  obsahem , a že byla 

sepsána na základě pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle.

3. Tato sm louva se uzavírá na základě usnesení ZřvíČ Praha 13 č. U Z 0207/2021 ze dne 

09. 06. 2021 a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sm luv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinností některých sm luv, uveřejňování těchto 
sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv).

4. Tato sm louva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, ž nichž každá ze sm luvních stran obdrží 2 
vyhotovení.

5. Práva a povinnosti vyplývající z této sm louvy, jakož i vztahy výslovně neupravené 

touto sm louvou se řídí příslušným i ustanovením i zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: dle textu

V  Praze dne V  Praze dne07. 2021

Za zavázanou stranu: Za budoucího oprávněného:

Ing. D avid V od r/a.4:

starosta I >uj
Tbsnáš Landa 

na zaklade pověření 

ze dne 10. 03. 2021

3

registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, ž nichž každá ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení.

5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, jakož i vztahy výslovně neupravené
touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: dle textu

V Praze dne 07. 2021 V Praze dne

Za zavázanou stranu: Za budoucího oprávněného:

Ing. David Vod Tbsnáš Landa
starosta

3

j
I

ČI. VI.
Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené se zřízením služebnosti inženýrské sítě, jakož
i vyhotovení geometrického plánu a zápis služebnosti inženýrské sítě do veřejného
seznamu, vě. úhrady správního poplatku ponese oprávněný.

/
či. vn.

1. Tuto smlouvu o smlouvě budoucí lze měnit pouze písemnými dodatky na základě dohody
smluvních stran.

2. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, a že byla
sepsána na základě pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle.

3. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZřvíČ Praha 13 č. UZ 0207/2021 ze dne
09. 06. 2021 a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o



Po věcné stránce:

Po právní stránce:

DOLOŽKA

POuiiiijuTís ve smy&iu §43 zx.131/20wvwO. v o!c4"cm zr^ui,

v souladu s lešením ZMČ

Po věcné stránce:

Po právní stránce:

DOLOŽKA
POuiiiijuTís ve smy&iu §43 zx.131/20wvwO. v o!c4"cm zr^ui,

v souladu s lešením ZMČ





„ -v-? '

fodafteftGzsels Republic  a.® :, Sěeídtem náměstí JdriteyýGb . 
28DSZ2, ÍSBi0K 'P4aáa^.lSDfcáS7 88 001, spalecnostzapsHná 

v obcnodníra n=jsfB íta vedeném M ěstským soudem vPraze, 

oddíl ft <£84, SaSSSSyfwBa^c Seluift @ 'ňšd^ti^T i?SV%;.
paném Janem Kteudou, a ifenerň představenstva, panem  
M ilanem  íSwšefem , (cife jeníjSípaliesaosť j,

Transe Landu,

zam ěstnance ftfcfflteSnoísi, tte lutw  mt&aseň í2l  04.1©8£ pytem 
Ruská4®®$K Í01 ©Q Praha izam ésínaneě^

mimňmim-i
\

NNdMfcnfc, Czech Republic a.s^, w ith the registered sffeé at 
rvafirčesS Juaáísjiýefe  SSŮBÉi 1S8 00 Ptáte £, Csrpefais  ID  řiurafeer 

257 SB 001, entered in the Com mercial Register w ith the Prague . 

M yníčftfeí Saari, ftfecfcn ft Insert 6t*», ©presented by M em ber of 
tfeftoard of'D irectors: M r Jan K ieadat and M em ber of the Board of
Q íi^^i^jM řM iianiIS fúže, .{heMBaffier^© “'C i^HpaPO i' ' 

Jam ils- . :

Toroáš-Xanda,

<f#8*
residence at. Ruská,

date §f 1.2 April 1962, perm anent 
48/BSÍ, 101 00 Praha (hereinafter- the ■

js ijf tsjífe jniával; veškeré ffl®ay spojené s uzavíráním sm ít® 
týkafcíeh se- zřizovaní vědných: břem en a osfeíníeh -sm luv 
\&géiij1b&ž] sé I pddhtkifěísié činnosti Společnosti v oblasti 

budování- jSřevpžúj.Od^Bf % pfěkládéK.záktedrftíyýeh stánic a 
sM eM frorfckých: komunikací v, jednotlivých m ístech éedké 

republiky (dále Jen ?1Sm čgt{yy‘!).

Pověřený Zam ěstnáhec je žějfhená ópi^yněn zkoum at 

podm ínky Sm luv, kontrstovat plněni ze Sm luv, účastnit se 

jednáni ®  vsnššei na-nifch pnpomini^, návrhy týkající se Sm luv 

4 fyfc Smlouvy uzavfiiafp.qdepiis.Qvgt Toto pověření 
rieepiáýhtgi 2sgjj|šjT® 'rill ke sa&fflgžfif ndnjdvltdsíl. ,

Toto pověření se uděluje ns období ode dne jeho vystavení do 
dne 31. 3.2022.

ta ©xeeute apf and sil -ac^ reining to entering into Basement 

Agreem ents and other agreem ents Goncem ing the Com pany's 
B iišjlěšá .to íh© area of build ing, woridagj. m aintains^ and 

pi BTSs Ital tSfpgjjiipáBeší. nšwbfks
v/ithih life 'territory of tie fárech Republic fitereirM ter the 

“Agreem ents"!).

Th@-Enjpigyee IS authorised, including’hbfnoi limited, Jd examine 

terms and conditions of 'fie Agreements, -tQ- chedr perforrriance 
thereof! to parftdpate in negofi^ons arfd=-toi*atee objections and 
motions; reíáSng; fo life Agreements. and to execuiefeign tbe 
/^řiejsejh^ú TU ®Íbjřž§toB dědě- not empower the Empies j^se to 

alienate real estátesr
^ . . ........ - - - j M • V  -T'—  ••••*:

This , Authorization  ..is* elective from ' the date of its granting to 

33 March 2022,

The authorized Em ployee is entitled and authorized to act.on behalf 
Pověřený Zam ěstnanec je, ve výše; uvedeném rozsahu, a pp 0f the Com pany independently in the ahoveeáescribed extent and 

-yyěe uvedenou debů oprávněn a pověřen jednat jm énem for the above-speqiffed period of tim e.
Společnosti sam ostatně.-

This Authorization is drafted in Czech and English language, in case 

Toto pověřeni'je  vyhotoveno v českém, a anglickém jazyce. V df discrepancies between the Czech and the English -version -the 
případě rozporu m ezi ěedsou a anglickou: verzí: m á přednost Czech version shall prevail 

česká verze, -

; GeneráJ

jsijf tsjífejniával; veškeré ffl®ay spojené s uzavíráním smít® ta ©xeeute apf and sil -ac^ reining to entering into Basement
týkafcíeh se- zřizovaní vědných: břemen a osfeíníeh -smluv Agreements and other agreements Gonceming the Company's
\&géiij1b&ž] sé I pddhtkifěísié činnosti Společnosti v oblasti Biišjlěšá .to íh© area of building, woridagj.maintains^ and
budování- jSřevpžúj.Od^Bf% pfěkládéK.záktedrftíyýeh stánic a pi BTSs Ital tSfpgjjiipáBeší. nšwbfks
sM eMfrorfckých: komunikací v, jednotlivých místech éedké v/ithih life 'territory of tie fárech Republic fitereirMter the
republiky (dále Jen ?1Smčgt{yy‘!). “Agreements"!).

Pověřený Zaměstnáhec je žějfhená ópi^yněn zkoumat Th@-Enjpigyee IS authorised, including’hbfnoi limited, Jd examine

podmínky Smluv, kontrstovat plněni ze Smluv, účastnit se terms and conditions of 'fie Agreements, -tQ- chedr perforrriance

jednáni®vsnššei na-nifch pnpomini^, návrhy týkající se Smluv thereof! to parftdpate in negofi^ons arfd=-toi*atee objections and

4 fyfc Smlouvy
motions; reíáSng; fo life Agreements. and to execuiefeign tbeuzavfiiafp.qdepiis.Qvgt Toto pověření /^řiejsejh^úTU®Íbjřž§toBdědě-not empower the Empiesj^se torieepiáýhtgi 2sgjj|šjT®'rill ke sa&fflgžfif ndnjdvltdsíl. , alienate real estátesr

^ . . ........- - - j M • V -T'— ••••*:

Toto pověření se uděluje nsobdobíode dne jeho vystavení do This ,Authorization..is* elective from' the date of its granting to
dne 31. 3.2022. 33 March 2022,

The authorized Employee is entitled and authorized to act.on behalf
Pověřený Zaměstnanec je, ve výše; uvedeném rozsahu, a pp 0f the Company independently in the ahoveeáescribed extent and
-yyěe uvedenou debů oprávněn a pověřen jednat jménem for the above-speqiffed period of time.
Společnosti samostatně.-

This Authorization is drafted in Czech and English language, in case
Toto pověřeni'je vyhotoveno v českém, a anglickém jazyce. V df discrepancies between the Czech and the English -version -the
případě rozporu mezi ěedsou a anglickou:verzí: má přednost Czech version shall prevail
česká verze, -

; GeneráJ

„ -v-? ' mimňmim-i \
fodafteftGzselsRepublica.®:, Sěeídtem náměstí JdriteyýGb. NNdMfcnfc, Czech Republic a.s^, with the registered sffeé at
28DSZ2, ÍSBi0K'P4aáa^.lSDfcáS788 001, spalecnostzapsHná rvafirčesS JuaáísjiýefeSSŮBÉi 1S8 00 Ptáte L, Csrpefais ID řiurafeer
v obcnodníra n=jsfBíta vedeném Městským soudem vPraze, 257SB 001, entered in the Commercial Register with the Prague .

oddíl ft <L84, SaSSSSyfwBa^c Seluift @'ňšd^ti^Ti?SV%;. Myníčftfeí Saari, ftfecfcn ft Insert6t*», ©presented byMember of
paném Janem Kteudou, a ifenerň představenstva, panem tfeftoard of'Directors: Mr Jan Kieadat and Memberof the Board of
Milanem íSwšefem, (cifejeníjSípaliesaosťj, Qíi^^i^jMřMiianiISfúže, .{heMBaffier^© “'Ci^HpaPOi' '

Jamils- . :

Transe Landu, Toroáš-Xanda,

<f#8*



p s s m s S E S jf  0  xgf&tsffB F í s p ís s y  8 a  M is i i  s j^ s ^ p é  A c w a s j& s ® * *

Seřaédisla ksiřhjr© propiášenísh & pravosti podpisu 0a7262/át2/iS3ý2323/£.

%  % č te  iR o á e p s a t#  't$Bh l^S- 80Í&9&Í, a č f w ó fe á t í s é  s iS te m  \i Svsaě 4, Ms t e f & s iá í  Ž?4fÚ3,, 
mmf \i! s e z n a m u a d v a k á T f i # s S e r t i> H  f e k o u  a d v o k á & r f k o m o r n á  p ® d  s ty .  č . iS tS g s ,-  

p r e f í iá i š t i j i  ž é íu tO :í% f tn : i s , ffindajarm V fe s tn w a č i rě -v e  2  v y b o to v e n r ie h  p o d e p s a f e

M g E .ía a k le o t ía , 6 a r .3 a L Š J á íS * M » « ^ ? c « d  Š m a k ý řk o u  1 0 4 8 .^ , .  P r a h a  5 ;  j e h o ž  tó te á B G S t js e m  

? } Ís S T z S í f e c a t íd c # t© .p rú k a 2 a m 2 í! ,8 % 6 3 S 8 < % e ia r1 'é 1 š O r Ď S 3 C 'P ía f iS  ÍĚr7ĚJS£Ca3.

I n g . S g a f a n ;  H & íjg e  P f t . l ? . , p a r, %T323S1&, B f t ta a h  R á te S a  1 0 4 1 , B la tn é ;  J e f ie ě  to to ž n o s t  |s e * n  

f j t s t i f  i © & S a # s k é h o * ) F S k a z a ' č .3 © a e 3 2 8 9 © , t f d a tá f e s * -  t i í ě ý  B ř s tn é , 3 .1 2 3 0 3 3 ,

P o d e  p s a n ý  a d v o k á t t ím to  p te l f l š e n í in  % P F # w a # i p o d p is u  n e g ů f c £ 8 J g í p f iv fe e s f  S i i í :  

g r a s á v p s ti jd a á S  o ^ e d e g a y s h  v té tp í i s in 4 - M I ? I ř # d ! a d ;s  p ř á ý tí ím ^ ^ a ^ iS i .

¥ f ! > a a ^ d a e a f .a ,2 «

Mgr..'Uuká5 Nezpěyák 

advokát

Í lg f - , lu |í a š  I S é 2 p iW a k í . :a ť í« é k p í ;  

. f & ?  if&Řssi, yfe&s&Kmim
E S f f i i im iw   - - - -- - - -  " ’

pssmsSESjf0 xgf&tsffBFíspíssy8aMisiisj^s^péAcwasj&s®**
Seřaédisla ksiřhjr© propiášenísh & pravosti podpisu 0a7262/át2/iS3ý2323/L.
% %čte iRoáepsat# 't$Bh l^S-80Í&9&Í, ačfwófeátísé siStem \i Svsaě 4, Ms tef&siáíŽ?4fÚ3,,mmf \i! seznamu advakáTfi #sSerti>H fekou advoká&rf komorná p®d sty. č. iStSgs,-
prefíiáištiji žéíutO:í%ftn:is,ffindajarm Vfestnwačirě-ve 2 vybotovenrieh podepsafe
MgE.íaakleotía,

Ing. Sgafan; H&íjge Pft.l?.,

Podepsaný advokát tímto ptelflšeníin % PF#wa#i podpisu negůfcL8Jgí pfivfeesf Siií:
grasávpstijdaáS o^edegaysh vtétpíisin4-MI?Iř#d!ad;s přáýtíím^^a^iSi.
Yf!>aa^daeaf.a,2«

Mgr..'Uuká5 Nezpěyák
advokát



Městská část Praha 13 
Ing. David Vodrážka 

starosta městské části

PLNÁ MOC

Zplnomocňuji tímto místostarostu městské části Praha 13 pana Petra Zemana k zastupování 
po dobu mé nepřítomnosti od 7.7.2021 do 9.7.2021.

Zplnomocněný tuto plnou moc přijímá.

Praha 2.7.2021

Ing. David Vodrážka

Městská část Praha 13 

Sluneční nám. 2580/13 

158 00 Praha 5

IČ: 00241687 Tel. ústředna: 235 011 111

DIČ: CZ00241687 Tel.: 235 011 203, 235 011 212

Fax: 235 514 661

epodatelna@p13.mepnet.cz 

ID datové schránky: zv6bsur 

www.praha13.cz

Městská část Praha 13
Ing. David Vodrážka
starosta městské části

PLNÁ MOC

Zplnomocňuji tímto místostarostu městské části Praha 13 pana Petra Zemana k zastupování
po dobu mé nepřítomnosti od 7.7.2021 do 9.7.2021.

Zplnomocněný tuto plnou moc přijímá.

Praha 2.7.2021

Ing. David Vodrážka

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: 235 011 111 epodatelna@p13.mepnet.cz
Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 Tel.: 235 011 203, 235 011 212 ID datové schránky: zv6bsur
158 00 Praha 5 Fax: 235 514 661 www.praha13.cz

mailto:epodatelna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz

